Директору МБОУ Прогимназия  № 131
                                                                         Миннибаевой Г.Р.
                                                                           _____________________________

                                                                  _____________________________

[bookmark: _GoBack]                                                        Заявление
      Прошу принять моего сына (дочь)

ФИО:___________________________________________________________
_______________________________  ученика (цу)________ класса в летний пришкольный лагерь.
Не возражаю против внесения информации о ФИО ребенка, мамы, папы, а также дате рождения ребенка, домашнем  адресе и контактном телефоне,  в журнал регистрации заявлений на летний пришкольный лагерь в 20__ году.
Сведения:
Домашний адрес, конт.телефон:_____________________________________________________
_________________________________________________________________
Дата рождения ребенка:__________________________________________________________
ФИО мамы:____________________________________________________________
ФИО папы:_____________________________________________________________

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006 года №152 – ФЗ «О персональных данных»

Дата/время:                                                        подпись:

                                       Директору МБОУ Прогимназия  № 131
                                                                         Миннибаевой Г.Р.
                                                                    _______________________________
                                                                          _______________________________

                                                        Заявление
      Прошу принять моего сына (дочь)

ФИО:___________________________________________________________
_______________________________  ученика (цу)________ класса в летний пришкольный лагерь.
Не возражаю против внесения информации о ФИО ребенка, мамы, папы, а также дате рождения ребенка, домашнем  адресе и контактном телефоне,  в журнал регистрации заявлений на летний пришкольный лагерь в 20___году.
Сведения:
Домашний адрес, конт.телефон:_____________________________________________________
_________________________________________________________________
Дата рождения ребенка:__________________________________________________________
ФИО мамы:____________________________________________________________
ФИО папы:_____________________________________________________________

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном ФЗ от 27 июля 2006 года №152 – ФЗ «О персональных данных»

Дата/время:                                                        подпись: